PAGE
4

                                                                                     ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

 __  _________ 2012 года   № _______
О проведении публичных слушаний
по проекту решения муниципального
Собрания «О проекте бюджета
внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве
на 2013 год (первое чтение)»
В соответствии с частью 3 статьи 28, пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, и в целях реализации прав граждан на участие в обсуждении решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве «О проекте бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2013 год (первое чтение)», муниципальное Собрание решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального Собрания «О проекте бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2013 год (первое чтение)» на 24 декабря 2012 г. в 16.00 часов по московскому времени.
2. Определить место проведения публичных слушаний по адресу: 123098, Москва, улица Маршала Василевского, д. 3, корп. 2 ГОУ СОШ № 1874.
3. Публичные слушания организуются и проводятся в порядке, установленном решением муниципального Собрания от 23 сентября 2010 г. № 09/7 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве».
4. Для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания «О проекте бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2013 год (первое чтение)» создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав согласно приложению к настоящему решению.
5. Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей группы возложить на муниципалитет внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте schukino.ru.
7. В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, одновременно с указанным в пункте 1 настоящего решения проектом решения, опубликовать Порядок организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве, утвержденный решением муниципального Собрания от 23 сентября 2010 г. № 09/7 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино  в городе Москве

       Т.А. Князева
Приложение

к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве

от ___ _______ 2012 г. № _____
С О С Т А В
рабочей группы по организации и проведению публичных

слушаний по решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве «О проекте бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2013 год (первое чтение)»
	Руководитель рабочей группы:
Лебедева Л.Б.
	-
	заместитель руководителя муниципалитета Щукино,                    и.о. главного бухгалтера-начальника отдела экономики и бухгалтерского учета

	Заместитель руководителя:

рабочей группы
Маркелова В.Ф.

	-
	депутат муниципального Собрания,
председатель Бюджетно-финансовой комиссии (бюджетная)

	Члены рабочей группы:
Гундоров Д.Н.
	-
	депутат муниципального Собрания,
член Бюджетно-финансовой комиссии (бюджетная)

	Князева Т.А.
	-
	Руководитель внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, член Бюджетно-финансовой комиссии (бюджетная)

	Водолазова Ж.М.
	-
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве

	Федотова Н.М.
	-
	юрисконсульт-главный специалист муниципалитета Щукино

	Ким М.В.
	-
	депутат муниципального Собрания,

член Бюджетно-финансовой комиссии (бюджетная)

	Литовченко С.В.

	-

	депутат муниципального Собрания,

член Бюджетно-финансовой комиссии (бюджетная)

	Петрова Т.И.
	-
	ведущий специалист по организационным и кадровым вопросам муниципалитета Щукино

	Секретарь рабочей группы:
Малько Ю.Б.
	-
	специалист 1 категории по организационным вопросам и делопроизводству муниципалитета Щукино